Pronuncio etiam et ordino quod facto dicto manifesto per dictos cives de mobi-
li ex una parte et inmobili ex altera, dicti cives facientes dictum manifestum tallien-
tur per dictos talliatores super bonis mobilibus et extimatione eorum in duplo plus-
quam tallientur super bonis seu extimatione bonorum inmobilium, secundum
quod in dicto casu continetur lacius in supradicto tallio Barchinone (g).
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(f ): segueix dicta ratllat
(g): al marge hi ha el dibuix d’una mà assenyalant la línia.

Item dico, pronuncio et ordino quod dicti talliatores in dicto tallio habeant
rationem et esguart in tallio honorabiliorum meliorum seu maiorum iuxta capitu-
lum dicti talli Barchinone quod talis est.

Ítem que han esguart a la tatxatió dels mylors, per ço (h) com fan gran messió
e no saben guaayar con que despenen ço que han e encara que tenen la ciutat hon-
rada e defesa e mantenguda e són continuament en conseyl.

Pronuntio etiam et declaro quod de dicta pronunciacione et ordinatione pos-
sint fieri plura instrumenta in mundum redacta et habere unum ex ipsis quicum-
que civis Minorise qui ipsum instrumentum habere velit. 

Lata hec pronunciatio seu ordinatio die sabbati que est nonas octobris anno
Domini millesimo ·CCCº· duodecimo, presentibus predictis Arnaldo Riculfi, Phi-
lipo Cardona, Berengario de Ledone et Bernardo de Salellis et Iacobo de Solano,
Bernardo de Arteriis et Guilelmo Galçerandi. 

Et presentibus testibus Romeo Ricolfi, subvicario Minorise, Raymundo de
Moraria, regente curiam Minorise, et Petro Mercerii, baiulo Minorise, Pericono de
Grevalosa, Guilelmo Ferrarii et Francisco de Casanova et Bertrando de Casanova et
Francisco de Munistrollo, scriptor, et pluribus aliis. 

Sig + num Dominici de Biscarra, domini regis auctoritate notarii publici per
totam terram et dominationem eiusdem, qui hec scribi fecit cum supraposito in
tercia linea ubi dicitur “quadam” et clausit. 

Sig + num Guilelmi de Condamina, rectoris ecclesie Sancte Marie de Villaor-
deorum, qui hoc translatum diligenter ac fideliter cum originali comprobavit cum
supraposito in tercia linea ubi dicitur “filium Raimundi de Moraria” et in quinta
linea ubi dicitur “vertitur” et in ·XXIIª· ubi dicitur “ne”. Et cum raso et emendato
in vicesima et sexta linea ubi dicitur “puien” et cum supraposito in vicesima et nona
linea ubi dicitur “et defesa” et in eadem linea ubi dicitur “dictus” et cum raso et non
emendato in tricesima et quinta linea inter diccionem ubi dicitur “diem” et diccio-
nem ubi dicitur “martis” et cum supraposito in ·XLIª· linea ubi dicitur “quod prius
prestabunt” et cum raso et emendato in quadragesima sexta linea ubi dicitur
“honorabiliorum” et cum supraposito in secunda linea huius clausure ubi dicitur
“non”, et clausit quarto kalendas madii anno Domini millesimo ·CCCº· quintode-
cimo, presentibus testibus Petro de Trilia, Arnaldo de Pulcrosolano et Petro de
Matamala. 
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(h): interliniat.